PROMIS-Artikelpass

Zielmarkt Deutschland

GLN des 4008258000007
Lieferantenname Seeberger GmbH
GTIN 04008258150108

Artikelkurzbeschreibung Nusskernmischung

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
04008258150108 Beutel 50 Millimeter
04008258150870 Kartonschachtel 388 Millimeter

Ubersicht Einheiten

& markant

& N 4

(ol €
&

Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
170 Millimeter = 200 Millimeter = 409 Gramm 1
178 Millimeter 216 Millimeter 3142 Gramm 7

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
04008258150108 Beutel Ja Nein Nein -
04008258150870 Kartonschachtel Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Deutschland
GTIN 04008258150108
Vorlaufiger Artikelstatus -
Datentrager: Code der Art EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen 4008258000007
Name des Datenverantwortlichen Seeberger GmbH
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie

Code der Artikelgruppe (ZAS6)
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfugbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit
Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher
Frihestes Versanddatum/-zeit

03.03.2022

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden
Gegenstande mit Lebensmittelkontakt - Entspricht der Richtlinie
Wal- und Pekannusskerne, Nusskernmischungen

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

07.09.2012

12.01.2022
12.01.2022
01.04.2015
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Artikelkurzbeschreibung (Englisch)
Artikelkurzbeschreibung (Franzoésisch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Englisch)
- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
(Franzosisch)

Artikelbeschreibung (Deutsch)

Artikelbeschreibung (Englisch)

Artikelbeschreibung (Franzosisch)

Zusatzliche Artikelbeschreibung (Deutsch)

Zusatzliche Artikelbeschreibung (Englisch)

Zusatzliche Artikelbeschreibung (Franzésisch)
Markenname | Submarke

GroBRenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fillmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code

Seeberger GmbH

Hans-Lorenser-Str. 36, 89079 Ulm, Deutschland/ Allemagne/

Germany

4008258000007
Seeberger GmbH

Seeberger GmbH

4008258000007
Seeberger GmbH

Nusskernmischung
Luxury Nut Mix
Mélange de noix
Nahrungsmittel
Nusskernmischung
Luxury Nut Mixture

Mélange de fruits a coque

Nusskernmischung
Luxury Nut Mix
Mélange de noix
Nusskernmischung
Luxury Nut Mixture

Mélange de fruits a coque

Seeberger | -

400 Gramm

Ja
400 Gramm

GTIN: 04008258150108 GLN: 4008258000007 Zielmarkt: Deutschland
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Gewichte
Bruttogewicht
Nettogewicht
Abtropfgewicht
Nettovolumen (ZAS6)

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel

Ursprungsland des Artikels
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaReinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Haltbarkeit

MHD auf Verpackung
MHD auf Verpackung Grundlage

MHD auf Verpackung Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel]

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung

RFID Etikett Code

DPG-Artikel

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Allergene
Allergen: Code

Nusse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandelin,

Haselniisse, Walniisse, Cashewnlisse etc. einschlieBen)
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse
Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse
Walnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse
Allergenhinweise (Deutsch)

Allergenhinweise (Englisch)

Allergenhinweise (Franzosisch)
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

GTIN: 04008258150108 GLN: 4008258000007 Zielmarkt: Deutschland

409 Gramm
400 Gramm

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Nein

Deutschland

08135039

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

180

Nein
Ja

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Grad des Vorkommens
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Nusskernmischung, Mandeln, Cashewkerne, Walnusskerne
nuts, hazelnuts, almonds, cashew nuts, walnuts

fruits a coque, noisettes, amandes, noix de cajou, noix

3/11



Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (Deutsch)

Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (Englisch)

Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (Franzésisch)

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart
Ernahrungshinweise: Erndhrungsart Subcode

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart Subcode
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Englisch)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
(Franzosisch)

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRe

Tagesdosis Referenzwert (Deutsch)

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

03.03.2022

Unter Schutzatmosphare verpackt.

Achtung! Insbesondere Kinder unter 4 Jahren kénnen sich an
NUssen leicht verschlucken, so dass diese in die Atemwege
gelangen kénnen. Deshalb Produkt auBerhalb der Reichweite von
kleinen Kindern aufbewahren.

Packaged in a protective atmosphere. Caution! Particularly
children under the age of 4 can easily choke on nuts, which can
thereby enter into the airways. Therefore, please keep the
product out of reach of children.

Packaged in a protective atmosphere.

Conditionné sous atmosphére protectrice. Attention ! Les jeunes
enfants, particulierement avant I’age de 4 ans, peuvent
facilement s’'étouffer avec les fruits a coque. Les conserver hors
de leur portée.

Conditionné sous atmosphére protectrice.

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe
Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen,
deren Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen)
Vor Warme und Feuchtigkeit geschitzt aufbewahren.

Store away from heat and moisture.

A conserver a |“abri de la chaleur et de I"humidité. Produit d’
importation.

Unzubereitet - Der urspringliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

643

2661

Ungefahrer Wert (~)

der Nahrstoffbezugswerte (NRV)
Fett

56.0 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
6.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon einfach ungesattigte Fettsauren (cis)
36.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon mehrfach ungesattigte Fettsauren (cis)
13.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

GTIN: 04008258150108 GLN: 4008258000007 Zielmarkt: Deutschland 4/11



Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert

Vitamine / Mineralien:
Vitamine / Mineralien:
Vitamine / Mineralien:

Messgenauigkeit
% der Nahrstoffbezugswerte
Messgenauigkeit

Kohlenhydrate
11.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
4.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweil
21.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.02 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Vitamin E

15.0 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
126.0

Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

BRENNWERT

FETT

- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN

- davon einfach ungesattigte Fettsauren
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren
KOHLENHYDRATE

- DAVON ZUCKER

- davon mehrwertige Alkohole

- davon Starke

Ballaststoffe

EIWEISS

SALZ

Vitamine und Mineralien

Vitamin E

Hinweise

Pro 100 g

2661 kJ / 643 kcal
56 g
6.39
13 g
11g
469

21g
0g

15 mg -

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich

** der empfohlenen Tagesmenge

Nahrwertanspruch
Code der Art

Nahrstoffcode

Frei von dem beim 'Nahrwertanspruch: Nahrstoffcode'
angegebenen Stoff. Achtung: Die fur die Angabe relevante Gluten

Menge ist zielmarktabhangig.

Frei von dem beim 'Nahrwertanspruch: Nahrstoffcode'
angegebenen Stoff. Achtung: Die fiir die Angabe relevante @ Laktose

Menge ist zielmarktabhangig.

Zusatzliche Lebensmittelangaben

03.03.2022 GTIN: 04008258150108 GLN: 4008258000007 Zielmarkt: Deutschland
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Nutri-Score: Stufe

Beelong.ch Eco-Score: Level
Bundeslebensmittelschliissel (BLS)
Leitsatzziffer

Sortimentsgruppe

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

Zutatenliste (Deutsch)

Zutatenliste (Englisch)

Zutatenliste (Franzésisch)

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
Regulierte Ausgangsstoffe fiir Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick
GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse
Wassergefahrdungsklasse

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaBangaben inklusive Verpackung
Hohe

Breite

Tiefe

03.03.2022

Zutaten: NUSSKERNMISCHUNG in veranderlichen
Gewichtsanteilen (HASELNUSSKERNE, blanchierte MANDELN,
CASHEWKERNE), WALNUSSKERNE (10 %).

Kann Spuren von anderen Schalenfriichten (z.B. Nissen und
Steinfrichten) und Erdnissen enthalten.

Ingredients: mixed NUTS in varying proportions (HAZELNUTS,
ALMONDS blanched, CASHEW NUTS), WALNUTS (10 %).

May contain traces of other nuts and peanuts.

Ingrédients : FRUITS A COQUE en proportion variable (NOISETTES
décortiquées, AMANDES blanchies, NOIX DE CAJOU), cerneaux de
NOIX (10 %).

Peut contenir des traces d’autres fruits a coque et d'arachides.

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Obst / Gemise / Nisse / Samen - bearbeitet / verarbeitet
Obst / Gemuse / Nisse / Samen - Mischpackungen

Obst / Gemuse / Nusse / Samen bearbeitet / verarbeitet -
Mischpackungen

10000605

200 Millimeter
170 Millimeter
50 Millimeter

GTIN: 04008258150108 GLN: 4008258000007 Zielmarkt: Deutschland 6/11



Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Verpackung: Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Registrierungsnummer Verpackungsregister DE5099624426418

Verpackungsart Beutel
Verpackungsebene -
Verpackungsform -

Hat Verpackung Rader -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschlissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung Ja
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein
Display: Code der Art -
Produktgruppenangaben

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -
Mehltype -

03.03.2022 GTIN: 04008258150108 GLN: 4008258000007 Zielmarkt: Deutschland 7111



Zielmarkt Deutschland

GLN des 4008258000007
Lieferantenname Seeberger GmbH
GTIN 04008258150870
Artikelkurzbeschreibung Nusskernmischung

Identifizierung

Zielmarkt Deutschland
GTIN 04008258150870
Vorlaufiger Artikelstatus -

Datentrager: Code der Art EAN 13

GLN des Datenverantwortlichen 4008258000007
Name des Datenverantwortlichen Seeberger GmbH
Basisartikel Nein
Artikelebene Karton

Temporarer Ersatzartikel -
Vorganger-GTIN -
Nachfolger-GTIN -
ZAS Version ZAS7
Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -
Kennzeichen

Gefahrgut -
Mengenvariabler Artikel Nein
Biozid -
Pflanzenschutzmittel -
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -
Publizierungsinformationen

Publikationsdatum 31.07.2012
Datumsangaben

Gultig-ab Datum 31.10.2019
Zuletzt geandert 31.10.2019
Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit 01.04.2015

Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum -
Loschdatum -
Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit -
Verfugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher -
Friilhestes Versanddatum/-zeit -
Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 1508001
Identifikationskiirzel des BNN -
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fiir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 7
Anzahl der Kinder 1
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene 7
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit 04008258150108
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit 7

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer -
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers -
Name des Herstellers -
Adresse des Herstellers -
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Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN

Name des Datenverantwortlichen
Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Allgemein

Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor

null

null

null

null

null

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Artikelkurzbeschreibung (Englisch)
Artikelkurzbeschreibung (Franzésisch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Englisch)
Artikelbeschreibung (Franzoésisch)
Zusatzliche Artikelbeschreibung (Deutsch)
Zusatzliche Artikelbeschreibung (Englisch)
Zusatzliche Artikelbeschreibung (Franzosisch)
Markenname | Submarke
GroBBenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fillmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Nettovolumen (ZAS6)

Zutaten / Inhalt

Gefahrgutangaben

Begrenzte Menge gemafs ADR
ADR Tunnelbeschrankungscode
Verpackungsart ADR

Seeberger GmbH

Anzahl der Innenverpackungen

2

null
null
null
null
null

Nusskernmischung
Luxury Nut Mix
Mélange de noix
Nahrungsmittel

Seeberger Nusskernmischung

Luxury Nut Mix

Mélange de noix
NUSSKERNMISCHUNG
Luxury Nut Mixture
Mélange de fruits a coque
SEEBERGER | -

3142 Gramm
2800 Gramm

Nein

GTIN: 04008258150870 GLN: 4008258000007 Zielmarkt: Deutschland
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GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick
GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Hoéhe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Hat Verpackung Rader

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen

CCG Norm

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Anzahl Artikel pro kompletter Lage
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Tiefe

Ladungstrager

Ladungstrager Eigentumer

Ladungstrager Tiefe

Ladungstrager Hohe

Ladungstrager Breite

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Obst / Gemise / Nisse / Samen - bearbeitet / verarbeitet
Obst / Gemuse / Nisse / Samen - Mischpackungen

Obst / Gemuse / Nusse / Samen bearbeitet / verarbeitet -
Mischpackungen

10000605

216 Millimeter
178 Millimeter
388 Millimeter

Nein
Kartonschachtel

Palette 800 X 1200 mm

CCG1

Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette
2

48

4

2

172800 Gramm
1020 Millimeter
800 Millimeter
1200 Millimeter

GTIN: 04008258150870 GLN: 4008258000007 Zielmarkt: Deutschland
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